
تارنمای جدید و سامانه صیانت از حقوق شهروندی پالایشگاه آبادان رونمایی شد

در جلسه ای با حضور جمعی از مدیران و روسای وزارت نفت از تارنما و سامانه صیانت از 
حقوق شهروندی شرکت پالایش نفت آبادان رونمایی شد.
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به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، تارنمای این شرکت به خاطر پیشرفت تکنولوژی با توان نیروهای
داخلی ساخته و در یکم آذر ماه سال جاری در حاشیه جلسه مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان با جمعی از 

مدیران و روسای وزارت نفت همچون علی دستافر دبیر هیئت نظارت سازمان امور استخدامی کشور و علی علیان 
نژاد مدیرکل دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به شکایت های کارکنان به طور رسمی رونمایی شد. 

در نسخه جدید  از تکنولوژی های روز استفاده شده، امنیت آن ارتقا یافته و قابلیت موبایلی نیز در آن در نظر گرفته 
شده است .  همچنین در بستر آن بخش سامانه صیانت از حقوق شهروندی به عنوان راه ارتباطی برای بررسی و رفع

مشکلات عامه مردم در بخش های مختلف پالایشگاه آبادان لحاظ گردید . 
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نماینده وزیر و مدیر کل دفتر هماهنگی هیئتهای رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت نیز دربازدید و 
نشست با مدیر عامل و مدیران پالایشگاه آبادان  به بیانات رهبری که" نفت وگاز ثروت است اما از این ثروت ها 

خیلی مهمتر، نیروی انسانی هست" و تاکید وزیر نفت بر این بیانات در جلسه رای اعتماد خود در مجلس اشاره کرد و
سرمایه نیروی انسانی با استعداد، علاقمند و داری توان کاری را ثروتی بی بدیل خواند. 

علیرضا علیان نژاد در ادامه موضوع فراوانی تخلفات غیبت و نقض قوانین و مقررات در وزارت نفت را از  مهمترین 
پرونده های تخلفات وزارت نفت برشمرد و بر لزوم استفاده از منابع انسانی در موضوع غیبت و همچنین استفاده از

ظرفیت مددکاری و آموزش کارکنان برای پیشگیری تاکید کرد.

وی به جرائم قانونی تعیین شده در رسیدگی به پرونده تخلفات اشاره کرد و افزود: از نکات مهم و مورد توجه مدیران
صنعت نفت نظارت مستمر بر مجموعه های تحت مدیریت با هماهنگی بازرسی، حسابرسی و حراست است . 

علیان نژاد آموزش آیین نامه ها، قوانین، مصادیق تخلفات کارکنان در تمام سطوح به صورت مستمر را از راهکارهای
مهم کاهش تخلفات در سطح صنعت نفت دانست و افزود: در همین راستا قوانین و مقررات رسیدگی به تخلفات 

اداری در بستر برید و سامانه های دارکوب و کارکنان به همکاران اطلاع رسانی می شود. 

وی با تاکید بر اینکه حفظ، حراست، حرمت و صیانت از آبروی کارکنان خدوم وزارت نفت یکی از مهمترین ترین، 
اصلی ترین و واجب ترین هدف این اداره کل و نظر مقام عالی وزارت و دبیرهیات عالی نظارت است، ابراز امیدواری 

کرد، در راستای قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان بتوان به نحوه احسن سطح تخلفات کارکنان در وزارت نفت
کاهش را داد.

 در ادامه مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان گفت : پیش از این نیز بحث 
صیانت از حقوق شهروندی به صورت فیزیکی دنبال می شد که برگزاری میزهای خدمت در مناسبت های مختلف و 

بازدید عمومی در ساعاتی از هفته نمونه ای از این اقدامات است. 

حکیم قیم همچنین توجه به جامعه ایثارگران را دیگر اقدام در این زمینه برشمرد و اظهار کرد: بیشترین تغییر 
وضعیت در قالب بند «د» و «و» و همچنین ماده 1497 متعلق به شرکت پالایش نفت آبادان است.

در بحث صیانت از حقوق شهروندی بخش عمده مطالبات و در حدود 75 درصد موارد مطرح شده مربوط به اشتغال
بوده است که با جذب نیروهای جدید گامی در این راستا برداشته شد همچنین با پیمانکاران و شرکتهای دانش 
بنیان توافق شد برای ادامه کار و ارائه خدمات پس از فروش  کارگاه خود را در آبادان مستقر و از نیروهای بومی 

استفاده کنند. 

مدیرعامل پالایشگاه آبادان همچنین رسیدگی به پرونده شکایت های قدیمی را از دیگر اقدامات انجام شده برای 
صیانت از حقوق شهروندی توسط پالایشگاه آبادان یاد کرد و گفت: جای افتخار است که مشکل بیش از 36 پرونده 

که بیش از 14 سال درگیر بروکراسی اداری بوده اند رفع شد و بیش از 300 مورد که بیش از 30 سال از آن می گذرد 
را از راه های حقوقی ییگیری و حل شده است .  این موارد امور مربوط به خانواده شهدا، کارکنان و جامعه پیرامونی 

را شامل  می شد. 

دبیر کارگروه کمیته صیانت ازحقوق شهروندی نیز گفت: سامانه صیانت از حقوق شهروندی یک سال است که آماده 



شده است که با رفع اشکالات نرم افزاری  اکنون شاهد رونمایی از آن هستیم تا ثبت  شکایات و صیانت از حقوق 
شهروندی سیستمی دنبال شود .

رضا نعیمی افزود:  پیگیری خواسته معلولان و جانبازان برای مناسب سازی محیط را نمونه این اقدامات برشمرد و از
کسب مقام نخست در بحث صیانت از حقوق شهروندی خبر داد.


